

Bezirkshauptmannschaft St. Johann im Pongau

Zahl (Bitte im Antwortschreiben anführen)

30401-109/264/125-2023

Datum 21.12.2023

Betreff

Landtagswahlen 2023

Berufung der Mitglieder der Gemeindewahlbehörde -Beisitzer, Ersatzmitglieder und Vertrauenspersonen Änderungen nach der Wahl 2023 Hauptstraße 1 5600 St. Johann im Pongau Fax +43 6412 6101 6219 bh-st-johann@salzburg.gv.at Kurt Habe Telefon +43 6412 6101 6201

Kundmachung

Gemäß § 14 Abs. 1 der Salzburger Landtagswahlordnung 1998 i.d.g.F., werden nachstehend angeführte Personen in die Gemeindewahlbehörde der Gemeinde Mühlbach am Hochkönig berufen:

Wahlleiterin:

Bgm. Anna Reitinger

1. Wahlleiterstellvertreter:

AL Mag. (FH) Wolfgang Wagner

2. Wahlleiterstellvertreterin:

Marianne Gamsjäger

Beisitzer:

- 1. Josef Schweiger, 1974, 5505 Mühlbach a. Hkg. 365 ÖVP
- 2. Margrit Mayr, 1956, 5505 Mühlbach a. Hkg. 27 ÖVP
- 3. Alexander Daum, 1984, 5505 Mühlbach a. Hkg. 504 SPÖ
- 4. Robert Dengg, 1973, 5505 Mühlbach a. Hkg. 161 SPÖ
- 5. Kurt Kruselburger, 1968, 5505 Mühlbach a. Hkg. 65/2 SPÖ
- 6. Christian Aigner, 1979, Schlöglberg 239/Top 1, 5505 Mühlbach a. Hkg. FPÖ
- 7. Willibald Bodner, 1972, Neuberg 78, 5505 Mühlbach a. Hkg. FPÖ

Ersatzmitglieder:

- 1. Simone Moore-Rainer, 1977, Hochkönig 471, 5505 Mühlbach a. Hkg.- ÖVP
- 2. Jakob Deutinger, 1995, 5505 Mühlbach a. Hkg. 22 ÖVP
- 3. Barbara Schilchegger, 1964, 5505 Mühlbach a. Hkg. 278b/2 SPÖ
- 4. Klaus Kammerer, 1972, 5505 Mühlbach a. Hkg. Nr. 235 SPÖ
- 5. Siegfried Watschonig, 1969, 5505 Mühlbach a. Hkg. 28/2 SPÖ
- 6. Martin Brandstätter, 1970, Bundesstr. 373/55505 Mühlbach a. Hkg. FPÖ
- 7. Markus Meissl, 1970, Mühlbach 4595505 Mühlbach a. Hkg. FPÖ

www.salzburg.gv.at

Bezirkshauptmannschaft St. Johann im Pongau | Pongau

Hauptstr. 1 | 5600 St. Johann/Pg. | Österreich | Telefon +43 6412 6101 | bh-st-johann@salzburg.gv.at | DVR 0077470 Salzburger Sparkasse | BIC SBGSAT2SXXX | IBAN AT6020404 07008101925 | UID ATU36796400

Vertrauenspersonen:

1. --

2. --

Der Bezirkswahlleiter:

HR. Mag. Harald Wimmer

Amtssigniert. Hinweise zur Prüfung der Amtssignatur finden Sie unter www.salzburg.gv.at/amtssignatur